神戸大学海事科学部学生後援会への入会について（お願い）

 海事科学部学生後援会は，海事科学部に在学する学生の保護者をもって組織し，本学部の

教育事業を援助し，かつ協力することを目的として設立され，今日まで多大の支援をして参

りました｡

 海事科学部学生後援会では，学生がより良い環境で勉学に励み，課外活動などを通じて心

豊かに有意義な学生生活を送り，卒業後は広く社会の各方面で活躍してくれることを念願し，

毎年，下記のような取り組み（事業）を実施しております。

 つきましては、未加入の保護者の皆様におかれましては，何卒この趣旨･活動に御賛同頂き

まして，海事科学部学生後援会にご入会頂きたくお願い申し上げる次第でございます。

 ご入会頂ける場合は、下記により会費の納入をお願いいたします。

【事業内容】

１．就職対策模擬試験（自己分析，適正検査等）及び就職対策講習会，英語能力向上のため

の TOEIC 講習会，各学年・クラスごとの学級指導教員との学生指導懇談会，学生表彰，そ

の他実習等学生の勉学事業等への諸経費援助

２．神戸大学育友会（PTA）の行う全学的支援事業では賄えない，海事科学部独自の学生の行

事，課外活動，厚生事業への支援（深江祭（学部祭）の一部援助）

会員になられました保護者の方には，後援会で行われる理事会・総会や行事へのご案内

を送付いたします。この総会等では保護者同士の交流や，本学部教職員との懇談などが

行われ，毎年,大変好評を得ております。

【会  費】

  神戸大学海事科学部学生後援会費 20,000 円［４年分一括］

(３年次編入生は 10,000 円）［２年分一括］

所定の「払込取扱票」にて最寄りの郵便局から振り込みをいただきますよう，よろしく

お願い申し上げます｡「払込取扱票」の請求は、電話（０７８－４３１－６２２２）にてお

願いします。

  また，振込用紙の｢振替払込請求書兼受領証｣をもって本後援会の領収書に代えさせて

いただきます｡

                    神戸大学海事科学部学生後援会理事長

                    神 戸 大 学 海 事 科 学 部 長